
Diário Oficial
CÂMARA MUNICIPAL DE  GUIMARÃES - MA

LEGISLATIVO

      GUIMARÃES - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - NÚMERO 164 :: TERÇA, 14 DE MARÇO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a 

1 
de

 1

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

          SUMÁRIO   

Descrição                                                                                                                                                   Página 

EXTRATO DO CONTRATO ............................................................................................................................... 1 

EXTRATO DO CONTRATO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2023 

EXTRATO DO CONTRATO: Contrato nº 05/2023. PROCESSO 

ADM.: 005/2023. PARTES: CÂMARA MUNICIPAL DE 

GUIMARÃES, CNPJ sob o Nº 07.628.126/0001-54, neste ato 

representada pela Presidente, Srª. Ana Luiza Ramos, inscrita no CPF 

nº 012.083.703-08, denominada CONTRATANTE, e o Sr. Anickson 

Santos Carneiro, CPF nº 619.601.123-50, a seguir denominada 

CONTRATADA. ESPÉCIE: Contrato de Prestação de Serviços. 

OBJETO: Contratação de pessoa física para serviços de gravação e 

transmissão ao vivo de sessões da Câmara Municipal de Guimaraes, 

com orientações de rede social (Instagram e Facebook), de interesse 

desta Casa Legislativa. Conforme especificação contidas na licitação 

na modalidade Dispensa Nº 004/2023. BASE LEGAL: Lei nº 

8.666/93 e suas alterações. VALOR: R$ 15.840,00 (quinze mil 

oitocentos e quarenta reais). VIGÊNCIA DO CONTRATO: Da data 

de assinatura do contrato até 31/12/2023. FONTE DE RECURSOS: 

Próprios. ARQUIVAMENTO: Arquivado por meio próprios na 

Câmara Municipal. Guimarães - MA, em 13 de março de 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CÂMARA MUNICIPAL DE GUIMARÃES - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://cmguimaraes.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: cf6c0ca5753ce5766a2ed1221fb8882c08981c55

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

